特定非営利活動法人 Bridge Asia Foundation

2014年度奨学生候補者の募集について（通知）

このことについて、特定非営利活動法人Bridge Asia Foundationより、別紙（写）のとおり通

知がありましたのでお知らせいたします。希望者がある場合は、下記により申請してください。

記

1．応募資格  「特定非営利活動法 Bridge Asia Foundation 2014 年度奨学生募集・推薦要項」

（以下「募集要項」という）の１.応募資格に該当する者

2．推 薦 数  適格者 1 名 （学内選考あり）

3．提出書類  以下原本 1 部、写し 1 部（(1)のみ写し 2 部）

(1)民間奨学金申請調書（片面で印刷し、ホチキス止めはしないでください）
(2)申込書（所定様式）写真を添付（上半身の近影 3.5×5 ㎝）
(3) 在籍大学の指導教官の評価項目表（所定様式）
(4)在学証明書
(5)履歴書
(6)日本語能力試験証明書、日本語学校学校修了証明書等（コピー）
(7) 『アジアの未来と課題』についての日本語レポート
(8)自己紹介文
※詳細は特定非営利活動法人 Bridge Asia Foundation の募集要項を確認すること。

4．提出期限  平成 25 年 11 月 27 日（水）

5．提 出 先  学生支援チーム